
Pravidla pro pohyb studentů v budově od 3.5.2021 
 

1. Studenti vcházejí do budovy jednotlivě, plynule, netvoří před budovou školy skupinky. Všichni 

musejí mít zakrytá ústa a nos ( respirátor, zdravotnickou obličejovou masku ). 

2. Při vstupu si všichni dezinfikují ruce. 

3. V šatnovém prostoru se zdržují pouze nezbytně dlouhou dobu. Netvoří skupinky v šatnovém      

prostoru ani na chodbách. Odcházejí do určených učeben.        

4. Po příchodu do učebny si žáci umyjí a znovu vydezinfikují ruce. Usednou na svá místa a vyčkají 

testování. 

5.   Testování studentů antigenními testy proběhne v pondělí a ve čtvrtek v průběhu 1.vyučovací 

hodiny.  Testování provedou určení pedagogičtí pracovníci. Studenti nepřítomní ve dnech, kdy 

probíhá testování tříd, musí ihned po příchodu do školy kontaktovat zástupkyně ředitelky školy a 

podrobit se testování. 

Povinnost testování ve školách je dána Mimořádným opatřením MZDR č. j. 14592/2021-7/MIN/KAN 

(https://koronavirus.mzcr.cz/wp-content/uploads/2021/04/Zmena-mimoradneho-opatreni-ze-dne-

6-4-2021-k-testovani-zaku-ve-skolach-s-ucinnosti-od-3-5-2021.pdf). 

6. V průběhu přestávek zůstávají studenti v určených učebnách, opouštějí je pouze na nezbytně 

nutnou dobu. Při pohybu v budově, v jídelně a ve venkovním areálu zachovávají rozestupy. 

 

 

https://koronavirus.mzcr.cz/wp-content/uploads/2021/04/Zmena-mimoradneho-opatreni-ze-dne-6-4-2021-k-testovani-zaku-ve-skolach-s-ucinnosti-od-3-5-2021.pdf
https://koronavirus.mzcr.cz/wp-content/uploads/2021/04/Zmena-mimoradneho-opatreni-ze-dne-6-4-2021-k-testovani-zaku-ve-skolach-s-ucinnosti-od-3-5-2021.pdf

